ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 22.09.2009 № 2900

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 31.03.2005  № 124

В целях  оптимизации бюджетных расходов  на оказание адресной помощи
отдельным категориям граждан, нуждающимся в социальной поддержке,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменение   в  приложение  1  к  постановлению   главы   города

Владимира  от  31.03.2005 № 124 «Об утверждении Положений о порядке оказания
адресной помощи отдельным категориям граждан» (с  изменениями,  внесенными
постановлениями  главы  города  от  19.01.2007  № 225,  от  23.11.2007  № 4550,  от
18.01.2008  №  127,  от  09.10.2008  №  3698,  от  12.01.2009  №  12,  от  09.06.2009
№ 1775),  дополнив п.5 после предложения «При исчислении ежемесячного дохода
учитывается  заработная  плата,  пенсия,  стипендия,  пособие  по  безработице,
получаемые  алименты.»  предложением  следующего  содержания:  «Денежная
компенсация не назначается, если члены семьи получателя компенсации, ведущие с
ним совместное хозяйство, находятся в трудоспособном возрасте, но не работают
без уважительной причины.».

2.   Постановление  распространяется  на  правоотношения,  возникшие
с 01 сентября  2009 года.

3.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на   первого

заместителя главы города  Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев